
G7 - 4Takt Div2 - Wertungslauf 2

Oschersleben - 3696 mtr.
29 - 31 July 2016

Ergebnis Wertungslauf 2

Börde Klassik 2016
Klassik Motorsport Club e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klassik-350

22 Manfred Schneider  1 -- 9 laps --Ducati MK 3 18:02.211 1:56.766 9
Nürnberg

11 Paul Stanick 3.411 2 3.411Ducati Corsa 350 18:05.622 1:56.933 8
Salzgitter

111 Raymond King 44.917 3 48.328Aermacchi Metisse 18:50.539 2:02.892 2
P faffing

84 Rudolf Weber 20.906 4 1:09.234Seeley-Ducati 350
AMC Karlsruhe eV im ADAC

19:11.445 2:03.414 5
Waldbronn

562 Andreas Tappe 7.600 5 1:16.834Honda RS250
Tip Top Renn Team

19:19.045 2:05.765 6
Bielefeld

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klassik-500

64 Peter Höss  1 -- 10 laps --Ducati Pantah
Fun Racing Team Calw

18:30.346 1:49.266 2
Stammheim

31 Hendrik Knechtel 1:11.038 2 1:11.038Yamaha SR 500 19:41.384 1:56.013 6
Radebeul

30 Klaus Moeris 10.473 3 1:21.511Honda CB 400 N 19:51.857 1:57.207 5
Monschau

4 Jan Thomsen  4 -- 9 laps --Yamaha SR 500 18:42.724 2:02.946 8
Dollrottfeld

561 Ulla Baumann 26.620 5 26.620Moto Guzzi V 50
T ip Top Renn Team

19:09.344 2:02.929 9
Rheda-Wiedenbrück

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klassik-750

54 Jürgen Beckmann  1 -- 10 laps --Honda CB 500 Four
Four Fan Waltrop

18:14.041 1:48.155 2
Waltrop

536 Norbert Dalmühle 31.086 2 31.086GimbteGuzzi 757R
Dalmühle Motorradteile

18:45.127 1:51.158 4
Münster

587 Hans Georg Schreiner 5.801 3 36.887Triumph Bonneville
Stiletto Design Vertreib

18:50.928 1:51.300 5
Berlin

511 Lars Lindenberg 0.529 4 37.416Ducati TT 750
T ip Top Renn Team

18:51.457 1:50.018 10
Berlin

22 Gerd Thomsen 40.242 5 1:17.658Ducati Pantah/TT 19:31.699 1:54.405 2
Schnarup-Thumby

55 Werner Lepuschitz 21.908 6 1:39.566Ducati TT750
Gsiberger Rennhoblfahrer

19:53.607 1:55.862 10
Dornbirn

14 Wolfgang Schwab  7 -- 9 laps --Honda VF 500
Oettinger Class ic Racing

19:07.371 2:02.951 9
Oettingen

19 Ully Schabany 0.656 8 0.656Honda VF500 19:08.027 2:02.731 9
Münster

88 Jochen Blume 1:04.330 9 1:04.986Wenz Corse-Ducati Pantah
Bauer Motorsport

20:12.357 2:11.486 4
Glauchau

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

BMW Boxer über 800

12 Hans-Peter Loda  1 -- 10 laps --BMW R100 18:01.386 1:45.706 5
Neuhausen

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:45.706  in Runde  5  duch nr. 12 : Hans-Peter Loda (BMW)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu Zeitnahme durch :  RSTime by  Time Serv ice BV
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Börde Klassik 2016
Klassik Motorsport Club e.V.

1 Hans Schlotter 8.512 2 8.512BMW R 100
Oettinger Class ic Racing

18:09.898 1:47.670 4
Oettingen

139 Gregor Kraus 20.012 3 28.524BMW R 90 S 18:29.910 1:49.226 9
Haar

3 Joachim Brockmann 6.562 4 35.086Bals-BMW R90S
Molinari Moto C lub

18:36.472 1:49.826 7
Wietzendorf

411 Karsten Guhra 1:14.384 5 1:49.470BMW R 100 RS
KG-Motorsport

19:50.856 1:55.498 9
Weißenfels

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

BMW Boxer bis 800

17 Hansjörg Vollmer  1 -- 10 laps --Fallert-BMW R80
Aristo Timing

19:40.977 1:56.053 2
Birkenfeld

15 Gerhard Wellmann 31.374 2 31.374Kazcor-BMW R65 20:12.351 1:57.177 8
Halle/Westf.

81 Thomas. Bauer  3 -- 9 laps --Kazcor BMW R75
Bauer Motorsport

18:05.008 1:57.795 7
Glauchau
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